
RESULTATLISTA

600 gr  UNG GALOPP LÖPNING KAT B ca kl 11.45 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
600 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  30 September 2018

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

s

0.44,1

0.46,6

0.48,2

0.52,3

0.52,3

0.52,8

Fredriksdals Vanda

Dichs India (DEN)

Prins Daniel

Armagnac

Sparkey (IRE)

Tor

Secret Ballerina (IRE)
Struken (Övrigt)

14

10

8

10

19

8

7

s

s

v

v

v

v

s

A Lundbäck

C Fischer

N Andersson

J Johansson

S Landh

W Lindelöf

S Lundbäck

Y Fischer

S Andersson

K Persson

W Landh

Y Fischer

R Schmidt Christiansen

Lundbäck Sofia

Fischer Ylva

Sophia Andersson

Stall Ansåsen

Landh Stina

Fischer Ylva

Schmidt Christiansen Rikke

4

6

1

2

3

5

7

Segr. S 14 år e. Prince River (SWE)-F. Vanessa e. Okänd Fader (SWE) Äg: Lundbäck Sofia Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Sofia Lundbäck, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  UNG GALOPP LÖPNING KAT C ca kl 12.00 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  30 September 2018

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

1.34,1

1.36,4

1.38,6

1.42,2

1.52,0

Corina

Ollies Limelight

Bay of Biscayne (IRE)

Top Model

Filippas

11

15

17

7

12

s

v

v

s

s

S Östlund

T Berntsson

A Rosberg

T Rendahl

E Rönnlund

J Östlund

H Berntsson

P Broden

M Rendahl

C Andersson Rönnlund

Körolen

Berntsson Heli

Rosberg Alicia

Rendahl Tindra

Rönnlund E o Rönnlund Andersson C

1

3

4

2

5

Segr. S 11 år e. Castor-Citronita e. Okänd Fader (SWE) Äg: Körolen Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Jenny Östlund, Asmundtorp

Totalt



RESULTATLISTA

400 gr  UNG GALOPP LÖPNING KAT A ca kl 12.15 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
400 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  30 September 2018

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

0.31,3

0.33,3

0.33,4

0.37,9

0.39,2

0.39,9

0.40,0

0.40,5

0.41,0

0.43,0

1.03,7

SjöbrisensBajonett

Kolsvedas Oxana

BW`S Spidermann (DEN)

Marinella

Alba

Speedy

Bisquit

Valle

Dina

Ilenta

Bambi

9

4

12

11

7

13

12

13

9

18

16

s

s

v

s

s

v

v

v

s

s

s

S Landh

J Ferm

N Andersson

E Tärnbrant

G Gravenfors

E Vång

N Assekour

N Claesson 
Broden

A Hansson

I Bolin

S Balder

W Landh

Y Fischer

J Holst

C Arvidsson

C Arvidsson

C Vång

A Nyberg

K Persson

C Arvidsson

M Tarre Bolin

K Persson

Landh Stina

Fischer Ylva

Holst Johanna

Stall Granbacken

Stall Granbacken

Vång Ellie

Nyberg Aisel

Stall Ansåsen

Stall Granbacken

Tarre Bolin Margareta

Stall Ansåsen

3

2

6

7

1

4

5

10

11

9

8

Segr. S 9 år e. Cherry Boy (SWE)-Dinjett e. Okänd Far (SWE) Äg: Landh Stina Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Wanja Landh, Varby Gård

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  UNG GALOPP LÖPNING KAT D ca kl 12.30 För 4-åriga och äldre hästar. Anm avg: 0 kr Startanm avg: 170 kr. Rek 
1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : God

Göteborg Galopp

Söndag  30 September 2018

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

s

s

1.25,2

1.25,8

1.26,0

VästergårdsHidalgo

Kitford Ruby (GB)

Sessa Bo

Shakira

She's a Super Star (IRE)

Struken (Övrigt)

Struken (Övrigt)

12

4

4

10

7

v

s

s

s

s

E Nordin

M Rosenqvist

S Östlund

A Nordin

S Andersson

J Östlund

S Sivrup Rosenqvist

R Schmidt Christiansen

Nordin Emma

Sophia Andersson

Körolen

Rosenqvist Michelle

Schmidt Christiansen Rikke

5

4

2

3

1

Segr. V 12 år e. Prince River (SWE)-Jasmine e. Okänd Far (SWE) Äg: Nordin Emma Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Annica Nordin, Dalarö

Totalt




